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種　類 番　号

報　告 1 1

議　案 17 13

議　案　一　覧　表 (平成２６年１２月３日提出）

議　　　案
ページ

専決処分の承認を求めるについて（平成２６年度大阪府泉南市一般会計補正予算（第４号））

平成２６年度大阪府泉南市一般会計補正予算（第５号）



報告第１号 

 

専決処分の承認を求めるについて 

 

 次の事件は、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１７９条第１項の規定により別紙のとおり専決処分したので、同

条第３項の規定により報告し、承認を求める。 

 

  平成２６年１２月３日提出 

 

泉南市長 竹 中 勇 人 

 

１ 平成２６年度大阪府泉南市一般会計補正予算（第４号） 

 

専決理由 

 平成２６年１１月２１日に衆議院が解散されたことに伴い、衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査の執行に要

する経費について予算措置する必要が生じたことから、歳入歳出予算の補正について専決処分したものである。 
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専決甲第７号 

 

平成２６年度大阪府泉南市一般会計補正予算（第４号） 

 

 平成２６年度大阪府泉南市の一般会計補正予算（第４号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２６，８５２千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

２２，０５９,７１６千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出

予算補正」による。 

 

  平成２６年１１月２１日専決 

 

泉南市長 竹 中 勇 人 
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平成２６年度 

 

大阪府泉南市一般会計補正予算（第４号）事項別明細書 
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議案第１７号 

 

平成２６年度大阪府泉南市一般会計補正予算（第５号） 

 

 平成２６年度大阪府泉南市の一般会計補正予算（第５号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ８３，４３７千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

２２，１４３，１５３千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出

予算補正」による。 

（繰越明許費） 

第２条 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２１３条第１項の規定により翌年度に繰り越して使用することができる

経費は、「第２表 繰越明許費」による。 

 

平成２６年１２月３日提出 

 

泉南市長 竹 中 勇 人 
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第２表　繰越明許費

款 項 事　　　　業　　　　名 金　　　　額

民 生 費 児 童 福 祉 費 小規模保育設置促進事業 １６，８７５千円

18



 

 

 

 

 

 

 

 

平成２６年度 

 

大阪府泉南市一般会計補正予算（第５号）事項別明細書 



 

19



 

20



 

21



 

22



 

23



 

24



 

25



 

26



 

27



 

28



 

29



30



31



32


	01報告01専決一般会計補正(第4号)
	01_報告H26一般会計補正予算_第4号_
	白紙.pdf
	11_第１表_4_A4
	11_第１表_4_B4
	21_補正歳入事項別明細書(下)
	22_補正歳出事項別明細書(上)
	23_款別現計予算表B4

	02議案17一般会計補正(第5号)
	01_議案一般会計補正_第5号_
	白紙.pdf
	11_第１表_5_B4
	12_第2表繰越明許費26-5
	21_補正歳入事項別明細書(下)_5
	22_補正歳出事項別明細書(上)
	23_款別現計予算表_B4




